3.项目内容：西安市残疾人联合会信息化建设及运维服务 1 年。

(1)西安市残疾人综合服务信息系统运行维护；

(2)“互联网+”残疾人康复服务平台运行维护；

(3)机关办公信息化；

(4)现有系统运行基础固件维护与日常巡检；

(5)残疾人信息数据共享。

二、组成本合同的文件

1.协议书；

2.成交通知书、磋商响应文件、磋商文件、澄清、磋商补充文件(或委托书)；

3.相关服务建议书；

4.附录，即：附表内相关服务的范围和内容；本合同签订后，双方依法签订的补充协

议也是本合同文件的组成部分。

三、合同价款

1.合同金额：人民币大写:肆拾陆万陆仟伍佰元整（466500.00 元)，此合同金额为含

税金额；

2.合同总价即成交价，不受市场价变化的影响；

3.结合实际情况，本服务的服务时间存在提前到期的可能，具体以采购人正式通知为

准，按实际服务月数结算，每月按照 38875.00 元计算，不足一月的按月折算。

四、服务期

1.服务期限为一年，自 2025 年 11 月 8 日 00:00:00 至 2026 年 11 月 8 日 00:00:00；

2.根据采购人工作需要，存在提前到期的可能，最终按月计算总服务时间。

五、服务响应时间要求

1.供应商需提供 7*24 小时技术支持和响应服务。响应时间具体要求：

[...]

（1）一般性故障：在系统出现故障后，接到相关部分故障报修，应通过电话进行技术

支持，协助和指导采购人进行排除故障；电话无法提供支持的，应安排相应技术支持人员

应在 2 小时内到达采购人故障现场进行一般性故障排除。

（2）紧急故障：当系统故障不能排除或系统出现紧急故障时，现场维护人员通知相应

技术支持人员应在 6 小时内到达采购人故障现场进行紧急故障排除，时间要在 2 个工作日

内完成故障修复。

六、付款方式

合同签订后，供应商向采购方开具等额增值税发票，采购方在收到发票后10个工作日内一次性向

供应商支付合同价款，人民币大写：肆拾陆万陆仟伍佰元整（466500.00元）。

采购人账户信息

单位名称：西安市残疾人联合会

开 户 行：光大银行南关正街支行

账 号：78690188000015028

供应商账户信息

单位名称：陕西瑞欣科技发展有限公司

开 户 行：中国建设银行西安交大支行

账 号：61001724100050006185

3.采购人付款前，供应商应提供符合其要求的增值税专用发票，否则采购人有权拒绝

付款，并对此不承担任何法律责任。

七、质量保证(详见附件一)

1.供应商协助采购人完成日常系统及应用的操作维护工作，保证系统的正常运行。